

Dodavatel: Tesařské a pokrývačské práce Roman Tlustý Pražská 110 281 63 Kostelec n. Č. l. IČO: 62484770 DIČ: CZ7510120783 Mobil: 776 004 006 E-mail: tluto@email.cz Č.úctu : 12061626399/0800-	Odběratel: Astronomický ústav AV ČR v.v.i. Fričova 298 Ondřejov 251 65
---	---

Datum: 26.6.2017 **Místo stavby:** Ondřejov

Druh práce	Cena	DPH v %	Cena	Kč celkem
Hromosvod				
Materiál	16 709,50	21	3 509,00	20 218,50
Práce	20 500,00	21	4 305,00	24 805,00
Revize hromosvodu	2 350,00	21	493,50	6 655,00
Celkem				51 678,50
Klempířské práce				
Materiál	20 323,38	21	4 267,91	24 591,29
Práce	49 850,00	21	10 468,50	60 318,50
Celkem				84 909,79
Pokrývačské práce				
Materiál	237 047,32	21	49 779,94	286 827,26
Práce	132 045,00	21	27 729,45	159 774,45
Celkem				446 601,71
Likvidace odpadů	8 250,00	21	1 732,50	9 982,50
Spojovací materiál	3 800,00	21	798,00	4 598,00
Použití jeřábu - výtahu	5 800,00	21	1 218,00	7 018,00
Doprava	12 600,00	21	2 646,00	15 246,00
Celkem				36 844,50
CELKEM K UHRADĚ	488 775,20		106 454,29	620 034 Kč

Vystavil:

Tlustý Roman

Přijal:

Cenová nabídka je pouze orientační a je nutné vše dopočítat dle skutečných rozměrů a zdělaného materiálu.

*Před zahájením pracovního úkonu požadujeme zálohu na materiál a na dopravu materiálu.
Záloha na materiál a dopravu: 368 503,- Kč*

POKRYVAČSKÉ PRÁCE

KÓD	DRUH PRÁCE	VÝMĚRA /M ²	CENA	JEDNOT.	CENA CELKEM
1	demontáž taškové krytiny do sutě	159,5	70	m ²	11 165,00
2	demontáž plechové krytiny	90,5	55	m ²	4 977,50
3	demontáž komínu			ks	0,00
4	demontáž oplechování	79,5	45	bm	3 577,50
5	demontáž latí	159,5	20	m ²	3 190,00
6	demontáž lepenky	90,5	35	m ²	3 167,50
7	demontáž bednění			m ²	0,00
8	přesun demontovaných prken	159,5	20	m ²	3 190,00
9	vyrovnání plochy, čištění	159,5	35	m ²	5 582,50
10	prkený záklop v půdním prostoru	69,6	80	m ²	5 568,00
11	pobití pro okapnici	18	65	m ²	1 170,00
12	fólie a kontralatě	249,5	40	m ²	9 980,00
13	laťování jednoduché	159,5	40	m ²	6 380,00
14	bednění osb na boky arkýře	20	200	m ²	4 000,00
15	montáž štítových prken	36,4	120	m ²	4 368,00
16	montáž větracího pásu a štětín	46	65	bm	2 990,00
17	montáž hřebenového pásu vč. latě	18	115	bm	2 070,00
18	montáž hrom.držáků plocha a hřeb.	37	25	ks	925,00
19	položení plechové krytiny Monterrey	159,5	120	m ²	19 140,00
20	položení plechové krytiny Classic	90,5	120	m ²	10 860,00
21	řezání tašek na střeše: nároží			bm	0,00
22	řezání tašek na střeše: úžlabí			bm	0,00
23	řezání tašek na zemi: nároží			bm	0,00
24	řezání tašek na zemi: úžlabí			bm	0,00
25	řezání - štít	38,8	65	bm	2 522,00
26	řezání - komín	6	95	bm	570,00
27	montáž hřebenáčů	18	95	bm	1 710,00
28	montáž odvětrání kanalizace	1	650	ks	650,00
29	montáž anténí průchodky			ks	0,00
30	montáž komínové lávky	2	700	ks	1 400,00
31	montáž vikýře	2	1860	ks	3 720,00
32	montáž oken Velux			ks	0,00
33	zařezání oken Velux			bm	0,00
34	moření latí				0,00
35	moření nového krovu				0,00
36	nátěr vazby				
	2x základní nátěr	26,4	60	bm	1 584,00
	2x finish nátěr štítová prkna				0,00
37	přesun hmot :				
	do 8m	12	650	t	7 800,00
	do 8-16m			t	0,00
	do 16-24m			t	0,00
	od 24 a více m			t	0,00
38	Úklid staveniště	1	3500	ks	3 500,00
Mezisoučet					125 757,00
5% rezerva na práci					6 287,85
CENA CELKEM:					132 045 Kč

CENOVÁ KALKULACE - NABÍDKA

OBJEDNAVATEL:	p. Tlustý Roman
Místo dodání:	Ondřejov
Termín, platba:	

Materiál:

Ruukki

povrch. úprava:	Monterrey
barva:	Červená

Krytina :

	Množs.	Jed.	Ceník.cena	Sleva%	Po slevě	Celkem po slevě
Krytina střešní Monterrey	178,8	m2	379,00 Kč	22	295,62 Kč	52 856,86 Kč
Ruukki 50 Plus barva RR29						
Šroub do dřeva 4,8x35mm	6	bal	470,00 Kč	18	385,40 Kč	2 312,40 Kč
250ks/bal barva RR29						
Šroub spojovací 4,8x20mm	5	bal	450,00 Kč	18	369,00 Kč	1 845,00 Kč
250ks/bal barva RR29						
Hřebenač oblý 2,1m RA1BRO	10	ks	704,00 Kč	18	577,28 Kč	5 772,80 Kč
Ruukki 50 barva RR29						
Lemování štítové dvoudílné RA9 BG 2m	13	ks	360,00 Kč	18	295,20 Kč	3 837,60 Kč
vrchní díl Ruukki 50 barva RR29						
Lemování štítové dvoudílné RA1 BB 2m	13	ks	158,00 Kč	18	129,56 Kč	1 684,28 Kč
AR spodní díl Ruukki 50 barva RR29						
Lemovka pod fólii LPF Ruukki 50	13	ks	205,00 Kč	18	168,10 Kč	2 185,30 Kč
Monterrey barva RR29						
Barva opravná 100ml RA6RP01	1	ks	273,00 Kč	18	223,86 Kč	223,86 Kč
Tabule 1250x2000x0,5mm ocelová	14	ks	867,50 Kč	18	711,35 Kč	9 958,90 Kč
lakovaná Ruukki 50+ barva RR29						
Díl spodní komínku RA4LS Monterrey	1	ks	1 225,00 Kč	18	1 004,50 Kč	1 004,50 Kč
Decorray barva RR29 RUUKKI						
Komínek odvětrací vrchní díl izolovaný	1	ks	2 574,00 Kč	18	2 110,68 Kč	2 110,68 Kč
pr.125mm RA4VH125I700 barva RR29						
Konzola RSSSTB ke sněhové zábraně	8	ks	1 800,00 Kč	18	1 476,00 Kč	11 808,00 Kč
4ks barva RR29 RUUKKI						
Zábrana sněhová Classic RSSPIPE3000	8	ks	1 089,00 Kč	18	892,98 Kč	7 143,84 Kč
Krytina střešní Classic bez prolisu	95,6	m2	449,00 Kč	22	350,22 Kč	33 481,03 Kč
Purmat SR35-475C 0,5mm Ruukki 50						
Šroub do dřeva 4,8x35mm 48035	2	bal	470,00 Kč	18	385,40 Kč	770,80 Kč
250ks/bal barva RR29						
Šroub spojovací 4,8x20mm 48020	2	bal	450,00 Kč	18	369,00 Kč	738,00 Kč
250ks/bal barva RR29						
Šroub Classic 4,2x25mm	3	bal	375,00 Kč	18	307,50 Kč	922,50 Kč
S1E42025PC 250ks/bal						
Lišta větrací Classic 460mm RR29	49	ks	76,00 Kč	18	62,32 Kč	3 053,68 Kč
Lemování štítové RA9AG Ruukki	9	ks	363,00 Kč	18	297,66 Kč	2 678,94 Kč
50 barva RR29 RUUKKI						
Lemování okapové prod. IRA1AECZ	13	ks	341,00 Kč	18	279,62 Kč	3 635,06 Kč
Purmat barva RR29 RUUKKI						
Lemovka pod fólii LPF Ruukki 50 Plus	13	ks	205,00 Kč	18	168,10 Kč	2 185,30 Kč
Classic barva RR29 RUUKKI						
Barva opravná 100ml RA6RP01	1	ks	273,00 Kč	18	223,86 Kč	223,86 Kč
barva RR29 RUUKKI						
Tabule 1250x2000 0,5mm ocelová	6	ks	867,50 Kč	18	711,35 Kč	4 268,10 Kč
lakovaná Ruukki 50+ barva RR29						
Lávka střešní 1m komplet Monterrey	2	ks	2 076,00 Kč	18	1 702,32 Kč	3 404,64 Kč
RSMRB1 barva RR29 RUUKKI						

Zábrana sněhová Classic RSSPIPE3000	8	ks	1 089,00 Kč	18	892,98 Kč	7 143,84 Kč
barva RR29 RUUKKI						
Konzola RSSSTA ke sněhové zábraně	8	ks	1 800,00 Kč	18	1 476,00 Kč	11 808,00 Kč
4ks Classic barva RR29 RUUKKI						
Pás větrací okapní 100mm/50bm	1	ks	1 390,00 Kč	18	1 139,80 Kč	1 139,80 Kč
Mříž větrací 1bm	25	ks	26,00 Kč	20	20,80 Kč	520,00 Kč
Pás větrací hřebena a nároží CČ	5	ks	1 140,00 Kč	20	912,00 Kč	4 560,00 Kč
Figaroll 5bm						

Celkem Krytina :

183 277,57 Kč

Řezivo - impregnované :

				Sleva%	Po slevě	Celkem po slevě
Latě 6x4cm močené - 4m PREMIUM	848	bm	16,32 Kč	10	14,69 Kč	12 455,42 Kč
Štítová prkna 180x20x4000mm hobl.	9	ks	215,00 Kč	0	215,00 Kč	1 935,00 Kč
Stavební prkna	120	ks	78,20 Kč	0	78,20 Kč	9 384,00 Kč
OSB 3 2500x675x22mm PD	15	ks	289,60 Kč	6	272,22 Kč	4 083,36 Kč

Celkem řezivo

27 857,78 Kč

Folie :

				Sleva%	Po slevě	Celkem po slevě
Bramac Pro Resistant	4	rol	2 835,00 Kč	25	2 126,25 Kč	8 505,00 Kč
Membrána kont. separační 450 s prolep.	3	rol	5 541,50 Kč	20	4 433,20 Kč	13 299,60 Kč

Celkem folie

21 804,60 Kč

Stavební hřebíky

Hřebík stavební 3,15x80mm 5kg	2	bal	165,44 Kč	10	148,90 Kč	297,79 Kč
Hřebík stavební 4x120mm 5kg	5	bal	168,75 Kč	10	151,88 Kč	759,38 Kč
Hřebík lepenkový 3x30mm PZ 5kg	4	bal	69,50 Kč	10	62,55 Kč	250,20 Kč

Celkem hřebíky

1 307,37 Kč

CELKEM BEZ DPH

234 247,32 Kč

DPH

49 191,94 Kč

CELKEM CENOVÁ NABÍDKA

283 439,26 Kč

D O P R A V A :

Manipulační poplatek				2 000,00 Kč
Nakládání, skládání	5	ks	160,00 Kč	800,00 Kč
				2 800,00 Kč
Opotřebení palet	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Palety výměnou	0		0,00 Kč	0,00 Kč
				0,00 Kč
Součet				2 800,00 Kč
DPH				588,00 Kč
Celkem s DPH				3 388,00 Kč
CELKEM po slevě se skládáním a zálohou				286 827,26 Kč

CENOVÁ KALKULACE - NABÍDKA

OBJEDNAVATEL:	p. Tlustý Roman
Místo dodání:	Ondřejov
Termín, platba:	

Materiál:

povrch. úprava:	
barva:	

	Množs	Jed.	Ceník.cena	Sleva%	Po slevě	Celkem po slevě
Žlab 150 6m modifikovaný RUUKKI	7	ks	1 050,00 Kč	16	882,00 Kč	6 174,00 Kč
Čelo žlabové uni 150 modifikované	6	ks	119,00 Kč	16	99,96 Kč	599,76 Kč
Hák žlabový extra dlouhý 150 33cm	42	ks	129,00 Kč	16	108,36 Kč	4 551,12 Kč
Spojka žlabová 150 modifikovaná	4	ks	99,00 Kč	16	83,16 Kč	332,64 Kč
Kotlík žlabový 150/100 modifikovaný	3	ks	219,00 Kč	16	183,96 Kč	551,88 Kč
Koleno 100/72° modifikovaný RUUKKI	9	ks	202,00 Kč	16	169,68 Kč	1 527,12 Kč
Svod 100 2,5m modifikovaný RUUKKI	3	ks	472,50 Kč	16	396,90 Kč	1 190,70 Kč
Svod 100 4m modifikovaný RUUKKI	2	ks	756,00 Kč	16	635,04 Kč	1 270,08 Kč
Objímka svodu zeď 100 modifikovaná	8	ks	120,00 Kč	16	100,80 Kč	806,40 Kč
Kotva šroubu 250 modifikovaná	8	ks	60,00 Kč	16	50,40 Kč	403,20 Kč
Žlab 125 6m modifikovaný RUUKKI	1	ks	750,00 Kč	16	630,00 Kč	630,00 Kč
Hák žlabový extra dlouhý 125 33cm	7	ks	119,00 Kč	16	99,96 Kč	699,72 Kč
Čelo žlabové uni 125 modifikované	2	ks	89,00 Kč	16	74,76 Kč	149,52 Kč
Kotlík žlabový 125/90 modifikovaný	1	ks	179,00 Kč	16	150,36 Kč	150,36 Kč
Koleno 90/72° modifikovaný RUUKKI	3	ks	172,00 Kč	16	144,48 Kč	433,44 Kč
Svod 90 4m modifikovaný RUUKKI	1	ks	676,00 Kč	16	567,84 Kč	567,84 Kč
Objímka svodu zeď 90 modifikovaná	2	ks	110,00 Kč	16	92,40 Kč	184,80 Kč
Kotva šroubu 250 modifikovaná	2	ks	60,00 Kč	16	50,40 Kč	100,80 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč

Celkem

20 323,38 Kč

CELKEM BEZ DPH

DPH

CELKEM CENOVÁ NABÍDKA

20 323,38 Kč

4 267,91 Kč

24 591,29 Kč

CENOVÁ KALKULACE - NABÍDKA

OBJEDNAVATEL:	p. Tlustý Roman
Místo dodání:	Ondřejov
Termín, platba:	

Materiál:

povrch. úprava:	
barva:	

	Množs	Jed.	Ceník.cena	Sleva%	Po slevě	Celkem po slevě
Drát zemnicí 8mm ALMGSI	36	kg	180,50 Kč	0	180,50 Kč	6 498,00 Kč
Svorka PV 32	30	ks	28,50 Kč	0	28,50 Kč	855,00 Kč
Svorka SZb Skušební litinová	3	ks	35,50 Kč	0	35,50 Kč	106,50 Kč
Štítek označovací 1 -3	3	ks	6,00 Kč	0	6,00 Kč	18,00 Kč
Úhelník ochranný OU	6	ks	210,00 Kč	0	210,00 Kč	1 260,00 Kč
Držák ochranný úhelníku do zdi	6	ks	26,00 Kč	0	26,00 Kč	156,00 Kč
Svorka okapová	6	ks	25,00 Kč	0	25,00 Kč	150,00 Kč
Podpěra vedení do zdi	20	ks	18,00 Kč	0	18,00 Kč	360,00 Kč
Tyč izolační pro jímací tyč 430mm	3	ks	249,00 Kč	0	249,00 Kč	747,00 Kč
komplet k anténě						
Podpěra PV 22a vedení	21	ks	13,00 Kč	0	13,00 Kč	273,00 Kč
Držák odalení hromosvodu 1A/1/2	4	ks	61,00 Kč	0	61,00 Kč	244,00 Kč
Svorka SS spojovací	64	ks	7,50 Kč	0	7,50 Kč	480,00 Kč
Drobný spojovací materiál	1	ks	1 430,00 Kč	0	1 430,00 Kč	1 430,00 Kč
Podpěra vedení na hřeben NEREZ	15	ks	116,00 Kč	0	116,00 Kč	1 740,00 Kč
Podpěra na falc NEREZ	12	ks	136,00 Kč	0	136,00 Kč	1 632,00 Kč
Univerzální podpěra NEREZ	10	ks	76,00 Kč	0	76,00 Kč	760,00 Kč

Celkem Hromosvod

16 709,50 Kč

CELKEM BEZ DPH

DPH

CELKEM CENOVÁ NABÍDKA

16 709,50 Kč

3 509,00 Kč

20 218,50 Kč